Publicação: Transparência Ativa em 14 de julho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Antônia Edilzerina Rodrigues de Mendonça | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em
exercício
Data da Assinatura:
14 de julho de 2023 as 13:47

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 5400/PROGEP/IFCE, DE 14 DE JULHO DE 2023

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 10/GABR/REITORIA , de 07 de
março de 2023 e o que consta no Processo nº 23261.001739/2023-68, resolve:

Conceder Licença para Capacitação  à  servidora MARIA CLAUDIA
PAES FEITOSA JUCA, ocupante do cargo de Assistente Social, SIAPE nº 1891117,
SIAPECAD nº 01673409, lotada no(a) Campus Juazeiro do Norte, de acordo com o
art. 87 da Lei no 8.112/90, com redação dada pela Lei no 9.527/97, por 90(noventa)
dia(s), no período de 17/07/2023 a 14/10/2023.

http://www.planalto.gov.br/CCivil_03/Leis/L8112cons.htm#art87
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/l9527.htm
http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=5400&hash=98a4531c59ef2b2c61c42b5ba9ef9a8f&pk=31211&download=true
http://sippag.ifce.edu.br/